' ',a>")mriect
-&,r 	 wie~ adáiga - sp - •

- gottaiL9raceowaic4 Odevxdadu -

•

MARCEL
r

DA COSTA
dor

REQUERIMENTO DE URGËNCIA ESPECIAL E INCLUSÃO NA ORDEM DO DIA

APROVADO

Excelentíssimo Senhor Presidente;

Câmara Municipal de lbitinga

111 11111E111 ill 11111
P otocolo Geral 000008012016

Data: 02/02/2016 Horário: 21:41
Legislativo - REGI 16/2016

REQUEREMOS de Vossa Excelência que seja colocado em trâmite de
URGÊNCIA ESPECIAL e incluído na ORDEM DO DIA desta Sessão Legislativa Ordinária
o PLC N° 01/2016, de autoria do Executivo Municipal, protocolizado nesta Casa em
28/01/2016 — ALTERA A LEI MUNICIPAL N° 2.642, DE 24 DE JUNHO DE 2003, QUE
DISPÕE SOBRE ALTERAÇÃO DO QUADRO DE CARGOS E EMPREGOS DO
SERVIÇO AUTÔNOMO MUNICIPAL DE SAÚDE - SAMS.

Referida propositura modifica as atribuições do cargo de agente de motorista
proporcionado maior segurança aos pacientes de nosso município que utilizam esse
transporte.

N. termos,

P. deferimento.

Ibitinga, 02 de Fevereiro de 2016.

AO EG I0 PLENÁRIO DA
CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA
TURÍSTICA DE IBITINGA — SP

Avenida Dr. Victor Maida n° 563 - Centro - lbitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br  CE

	Page 1